Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Xique XiqueCampus Xique Xique

PORTARIA 89/2023 - XIQ-GAB/XIQ-DG/RET/IFBAIANO, de 8 de agosto de
2023

Homologa o resultado dos aprovados na chamada pública Nº 02/2023/XIQ-
GAB/XIQ-DG/IFBAIANO, De 20 DE JULHO DE 2023, referente à adesão ao

programa de gestão do teletrabalho - Fluxo Con nuo - no âmbito do IF
Baiano Campus Xique-Xique.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAO DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO, BAIANO, CAMPUSCAMPUS XIQUE-XIQUE,  XIQUE-XIQUE, no uso das suas atribuições delegadas pela portaria de pessoal 814/2021 - RET-

GAB/RET/IFBAIANO, de 13 de outubro de 2021, e conforme as disposições con das na Lei nº 11.892, de

29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990, CONSIDERANDOCONSIDERANDO:

           -            - A CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023/XIQ-GAB/XIQ-DG/IFBAIANO, DE 20 DE JULHO DE 2023

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado dos aprovados na chamada pública Nº 02/2023/XIQ-GAB/XIQ-DG/IFBAIANO, De 20 DE

JULHO DE 2023, referente à adesão ao programa de gestão do teletrabalho - Fluxo Con nuo - no âmbito do IF Baiano

Campus Xique-Xique, conforme segue relação de servidores(as) contemplados(as):

SetorSetor PerfilPerfil

Percentual de carga horáriaPercentual de carga horária

semanal em regime desemanal em regime de

TeletrabalhoTeletrabalho

Servidor(a)Servidor(a)

XIQ-DA/XIQ-BIB 3
40%

Marilina de Araujo Oliveira Bastos

Gersonias Trindade da Silva

XIQ-DA/XIQ-CAE

3
20%

Marlon Alves Pedra Cardoso

Código Verificador:
Código de Autenticação:

2 20%

Gleice de Oliveira Miranda

XIQ-DA/XIQ-LAB 3 40% Icaro Bonyek Santos da Silva

XIQ-DAP/XIQ-ALMOX 3 20% Igor Goncalves Neves

XIQ-DAP/XIQ-CCF
2

60%
Osni Santos da Conceição

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por:

Ronaldo Simao de Oliveira , DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - XIQ-DG , em 08/08/2023 11:52:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

472246
6da2fc0260

Rodovia BA 052 - Km 468, S/N, Zona Rural, XIQUE-XIQUE / BA, CEP 47.400-000

Fone: (74) 3664-3500, (74) 3664-3501

	Documento assinado eletronicamente por: